[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2014  №ПОС.03-1668/14
г. Переславль-Залесский

650
О прекращении договора аренды
земельного участка

На основании заявления общества с ограниченной ответственности «Камелот-Девелопмент», ст.413 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.36 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.26 постановление Пленума ВАС РФ от 17.11.2011 N 73 (ред. от 25.12.2013) «Об отдельных вопросах практики применения правил Гражданского кодекса Российской Федерации о договоре аренды», выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 04.09.2014 № 06/009/2014-48, от 04.09.2014
№ 06/009/2014-49,
Администрация города Переславля- Залесского постановляет:
1. Считать прекращенным с 02.10.2012 договор от 30.03.2011 № 1562 аренды находящегося в государственной собственности земельного участка площадью 1795 кв. м с кадастровым номером 76:18:010818:8 по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Маловский сад, возле дома № 16. Разрешенное использование земельного участка- для малоэтажной жилой застройки. Категория земель- земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников